
（様式１）
矢吹町 　復興交付金事業計画　令和2年度進捗状況報告　総括表

令和3年3月末時点

（単位：千円）

年度

H23
H24
H25
H26
H27
H28
H29
H30
H31
H32

合　計

（単位：千円）

基金残高
A＋B-C-D

交付額累計
A

利息額累計
B

取崩額累計
C

国庫返還額累計
D

0 1,758,690 0 1,755,095 3,595

（単位：千円）

年度

H23
H24
H25
H26
H27
H28
H29
H30
H31
H32

合　計

＜交付実額＞ （単位：千円）

区分
交付実額

A＋B-C-D

交付済額
（令和２年度事業分まで）

A

事業間流用増減額
（令和２年度事業分まで）

B

単年度型事業
執行残額

C

基金型事業
国庫返還済額

D

市町村交付分 1,755,095 1,758,690 0 0 3,595

都道県交付分 0 0 0 0 0

合計 1,755,095 1,758,690 0 0 3,595

矢吹町
交付分

＜参考＞
都道県交付分

（うち、当該市町
村分）

復興交付金基金の状況

交付額
(国費)

契約済額
（国費相当額）

0

0

交付額
(国費)

0

0
0
0

0
0

0

＜参考＞

00

416,518
810,278

37,154
45,237

22,500
288,951

1,758,690

82,434
60,699

51,777 54,488

61,315

716

契約済額
（国費相当額）

0

53,732

3,841

1,755,095

56,445
49,804

623,948
793,948

0
0

0

0

※令和２年度までの交付額・事業間流用増減額から、執行残額として国庫に返還した金額を減じた額。

0

0

0
0
0
0
0

0



　復興交付金事業計画　令和2年度進捗状況報告　総括表
令和3年3月末時点

（千円）

No. 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／

間接

継続
／

完了

全体
事業費

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

契約済額
（国費相当額）

執行残額
（国費相当額）

事業の進捗状況

H23 0
H24 22,500 ▲ 21 716 21,763
H25 12,489 ▲ 12,489 平成25年7月委託発注。業務内容は都市マスタープランの調査
H26 9,274 ▲ 9,274 平成26年5月委託発注。業務内容は都市マスタープランの作成
H27 0
H28 0
H29 0
H30 0
H31 0
H32 0
累計 22,500 ▲ 21 22,479 0
H23 0
H24 0
H25 4,000 ▲ 801 3,199 0 基本計画策定平成25年10月発注、平成26年3月完成
H26 0
H27 0
H28 0
H29 0
H30 0
H31 0
H32 0
累計 4,000 ▲ 801 3,199 0
H23 0
H24 0
H25 284,951 38,044 246,907 平成26年3月一部用地取得。

H26 413,961 612,802 ▲ 198,841
用地買収完了（中町第1、第2、第3、中畑地区）、設計完了（中町
第1、第2、第3、中畑地区）、一部工事発注（中町第1、中町第2
（造成）、中畑地区）

H27 732,162 ▲ 45,579 722,326 ▲ 35,743
工事監理委託平成27年4月発注（中町第1、第2、第3）
本体工事平成27年5月発注（中町第2、第3）

H28 12,323 ▲ 12,323
本体工事平成28年5月完成（中町第2、第3）
工事監理委託平成28年5月完成（中町第2、第3）

H29 0
H30 0
H31 0
H32 0
累計 1,431,074 ▲ 45,579 1,385,495 0
H23 0
H24 0
H25 0
H26 2,557 1,872 685 基本設計平成26年12月発注、27年3月完成

H27 61,922 60,526 1,396
詳細設計平成27年5月発注、8月完成
本体工事平成27年9月発注、監理委託平成27年9月発注

H28 2,081 ▲ 2,081
監理委託平成28年7月完成
本体工事平成28年7月完成

H29 0
H30 0
H31 0
H32 0
累計 64,479 0 64,479 0

全体
事業
期間

29,974 24 ～ 26

～ 25

～ 28

－ 1

矢吹町災害公
営住宅建設推
進事業

矢吹町中
町・本町
地内

町 町 直接 完了 3,999 25

矢吹地
区・中畑
地区

4 D － 20 － 2 －

復興まちづくり
支援施設整備
事業

1区自治
会館

町 町 直接 完了 96,719 26

町 町 直接 完了 1,583,426 25 ～ 28

1 Ｄ － 20 － 1 －

矢吹町都市防
災推進事業
（都市防災総
合推進事業）

矢吹町全
域

町 町 直接 完了

（様式２D）

D － 4 － 1

省庁名 国土交通省

事業番号

矢吹町

2 ◆ D － 4 － 1

3 －

矢吹町災害公
営住宅整備事
業

平成25年3月委託発注。業務内容は都市マスタープランの検証



H23 0
H24 0
H25 0
H26 0
H27 9,760 ▲ 355 9,405
H28 9,405 ▲ 9,405 駐車場舗装工事平成28年5月完成（中町第1、第2、第3）
H29 0
H30 0
H31 0
H32 0
累計 9,760 ▲ 355 9,405 0
H23 0
H24 0
H25 0
H26 0
H27 1,776 ▲ 1,042 0 734
H28 734 ▲ 734 備品購入平成28年7月完成
H29 0
H30 0
H31 0
H32 0
累計 1,776 ▲ 1,042 734 0
H23 0
H24 0
H25 0
H26 0
H27 4,233 1,749 2,484 Ｈ27年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１）
H28 73,738 36,965 34,853 75,850 Ｈ28年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
H29 3,841 57,236 ▲ 53,395 Ｈ29年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
H30 48,626 51,444 ▲ 2,818 Ｈ30年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
H31 37,154 874 53,183 ▲ 15,155 R元年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
H32 39,662 ▲ 56 42,977 ▲ 3,371 R2年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
累計 207,254 37,783 241,442 3,595
H23 0
H24 0
H25 0
H26 0
H27 425 21 404 Ｈ27年度入居者家賃分（中畑地区）
H28 8,696 633 1,919 7,410 Ｈ28年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
H29 3,463 ▲ 3,463 Ｈ29年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
H30 3,151 3,044 107 Ｈ30年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
H31 3,262 ▲ 3,262 R元年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
H32 1,803 36 3,035 ▲ 1,196 R2年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
累計 14,075 669 14,744 0

～ 28

～ 28

町 町 直接 完了 280,044 27 ～ 32

1区自治
会館

町 町 直接 完了 918 27

32

5 ◆ D － 4 － 1 － 2

矢吹町災害公
営住宅駐車場
整備事業

矢吹地
区・中畑
地区

町 町 直接 完了 11,757 26

19,660 27 ～8 － 1

7 D － 5 － 1 －

災害公営住宅
家賃低廉化事
業

D － 6

矢吹地
区・中畑
地区

6

－

災害公営住宅
特別家賃低減
事業

矢吹地
区・中畑
地区

町 町 直接 完了

◆ D － 20 － 2 － 1

矢吹町1区自
治会館備品購
入事業



H23 0
H24 0
H25 0
H26 0
H27 9,326 9,326 0 事業内容の確定に伴い道路拡幅部分を切り出し流用
H28 0
H29 0
H30 0
H31 0
H32 0
累計 0 9,326 9,326 0
H23 0
H24 0
H25 0
H26 0
H27 0
H28 0
H29 0
H30 0
H31 0
H32 3,772 20 3,792 0 R2年度入居者家賃分（中畑地区、中町第１、第2、第3）
累計 3,772 20 3,792 0
H23 0 0 0 0
H24 22,500 ▲ 21 716 21,763
H25 288,951 ▲ 801 53,732 234,418
H26 416,518 0 623,948 ▲ 207,430
H27 810,278 ▲ 37,650 793,948 ▲ 21,320
H28 82,434 37,598 61,315 58,717
H29 3,841 0 60,699 ▲ 56,858
H30 51,777 0 54,488 ▲ 2,711
H31 37,154 874 56,445 ▲ 18,417
H32 45,237 0 49,804 ▲ 4,567

2,042,706 1,758,690 0 1,755,095 3,595
H23 0 0 0 0
H24 0 0 0 0
H25 0 0 0 0
H26 0 0 0 0
H27 0 0 0 0
H28 0 0 0 0
H29 0 0 0 0
H30 0 0 0 0
H31 0 0 0 0
H32 0 0 0 0

0 都道県交付分　計 0 0 0 0
H23 0 0 0 0
H24 22,500 ▲ 21 716 21,763
H25 288,951 ▲ 801 53,732 234,418
H26 416,518 0 623,948 ▲ 207,430
H27 810,278 ▲ 37,650 793,948 ▲ 21,320
H28 82,434 37,598 61,315 58,717
H29 3,841 0 60,699 ▲ 56,858
H30 51,777 0 54,488 ▲ 2,711
H31 37,154 874 56,445 ▲ 18,417
H32 45,237 0 49,804 ▲ 4,567

2,042,706 1,758,690 0 1,755,095 3,595

各年度
別合計

都道県
交付分

市町村
交付分

各年度
別合計

～ 32

町 町 直接 完了 11,658 25 ～ 28

5 － 2 －

災害公営住宅
特別家賃低減
事業（補助率
変更分）

矢吹地
区・中畑
地区

町 町 直接 完了 4,551 32

9 ◆ D － 4 － 1 － 3

災害公営住宅
整備事業（効
果促進事業）

矢吹地
区・中畑
地区

10 D －

市町村
都道県

計

各年度
別合計

市町村交付分　計

合計
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